
„Утва Силоси“ а.д.Ковин
Број:  /2021            Одлука Скупштине  акционара        ИД:УСЉПО-ЉР 4105
Дана: 24.06.2021.године 
                                                                                                   
                                                                                                                              ПРЕДЛОГ
                                                                                                
      На основу члана  37. Статута „Утва Силоси“ а.д. Ковин, Скупштина
акционара је на XXVI редовној седници одржаној дана 24.06.2021.године, са

гласова донела 

О Д Л У К У

I

    Бира  се  ПРИВРЕДНИ  САВЕТНИК-РЕВИЗИЈА  ДОО  БЕОГРАД,
Кнегиње Зорке 96, матични број 17200569, ПИБ 100290705 за независног
Ревизора  Друштва  „Утва Силоси“ а.д. Ковин за пословну 2021. годину.

II

                     Одобрава се Друштву  „Утва Силоси“ а.д. Ковин закључење
уговора са ПРИВРЕДНИМ САВЕТНИКОМ-РЕВИЗИЈА ДОО БЕОГРАД.

                                                                 III

                                 Одлука ступа на снагу даном доношења.

                                               О б р а з л о ж е њ е

   У поступку избора ревизора  „Утва Силоси“ а.д. Ковин добијене  су четири
понуде  за ревизију финансијских извештаја.
 Комисија за ревизију друштва је размотрила све понуде и оценила понуду
ПРИВРЕДНОГ САВЕТНИКА-РЕВИЗИЈА ДОО БЕОГРАД као најповољнију и
у складу са тим дала предлог Надзорном одбору, који је овај предлог поднео
Скупштини  акционара  на  коначно  усвајање.  Према  напред  наведеном
одлучено је као у диспозитиву.

                                                                               ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 
               АКЦИОНАРА                 

                                                                                      ___________________


